
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ  СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 27 » травня  2021 р.

Про затвердження технічної документації
із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в
натурі  (на  місцевості)  та  передачі  їх  у
власність  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва

Розглянувши  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для  подальшого
оформлення права власності на земельну частку (пай), керуючись ст.ст. 2, 3, 5, Закону
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам
земельних  часток  (паїв)»,  ст.ст.  12,  125,  126,  п.  21  розділу  X  Перехідних  положень
Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 20, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ч. 5
ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України від 19 серпня
2018 року № 2498-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
вирішення  питання  колективної  власності  на  землю,  удосконалення  правил
землекористування  у  масивах  земель  с/г  призначення,  запобігання  рейдерству  та
стимулювання зрошення в Україні»,  враховуючи пропозиції  постійної комісії  з питань
земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища,  будівництва  та
сільського господарства від 26.05.2021 р. та на підставі заяв гр. Буряченко О.О. та гр.
Щеченко Н.О.   Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  для  подальшого
оформлення права власності на земельну частку (пай) (КВЦПЗ- А.01.01) гр. Буряченко
Ользі  Олександрівні  та  гр.  Щеченко  Наталії  Олександрівні  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва, які розташована на території Мартівської сільської
ради Печенізького району Харківської області.

2.  Передати  гр.  Буряченко  Ользі  Олександрівні  та  гр.  Щеченко  Наталії
Олександрівні  у  спільну  часткову  власність  земельні  ділянки,  площею  0,4252  га,
кадастровий  номер  6324683500:03:002:1178  та  площею  0,2960  га,  кадастровий  номер
6324683500:03:002:1145,  із  земель  комунальної  власності  сільськогосподарського
призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованих
на  території  Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району  Харківської  області, з
розподілом  часток  у  праві  спільної  часткової  власності  на  вищезазначені  земельні
ділянки, а саме:



- частка громадянки Буряченко Ольги Олександрівни складає – 1/2 від 0,4252 га та
1/2 від 0,2960 га;

- частка громадянки Щеченко Наталії Олександрівни складає – 1/2 від 0,4252 га та
1/2 від 0,2960 га
згідно свідоцтв про право на спадщину за законом від 22.02.2020 року, зареєстрованих в
реєстрі  за  № 29 та № 27  та сертифікату на право на земельну частку (пай) серія  ХР
№ 007055, зареєстрованого в Книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку
(пай) 18.07.1996 року № 755.

3.  Гр.  Буряченко  О.О.  та  гр.  Щеченко  Н.О.  зареєструвати  право  власності  на
вищезазначені земельні ділянки, відповідно до чинного вимог законодавства України, із
визначенням  цільового  призначення  –  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва.

4.  При  використанні  земельних  ділянок  дотримуватись  обов'язків  власників
земельних ділянок згідно ст. 91 Земельного кодексу України.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища,  будівництва  та
сільського господарства (голова – Балабай Г.М.).

Печенізький селищний голова Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ІХ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я
	В И Р І Ш И Л А:

